
Nawet 54 tys. zł na otwarcie własnej firmy!
Data: 16.07.2020. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Aktualności.

Masz co najmniej 30 lat? Mieszkasz na obszarze gminy wiejskiej powiatu
kościerskiego? Jesteś osobą bez pracy i planujesz założyć własną firmę? 

Ten projekt jest skierowany właśnie do Ciebie! Zgłoś się do projektu „Kierunek własny
biznes 2” i uzyskaj bezzwrotne wsparcie finansowe na otwarcie własnej działalności
gospodarczej!

REKRUTACJA DO PROJEKTU: 20.07.2020 r.- 31.07.2020 r.

Wsparcie w projekcie ukierunkowane jest na utworzenie oraz zapewnienie trwałości
nowoutworzonych mikroprzedsiębiorstw, realizowane w postaci kompleksowego wsparcia
związanego z rozpoczęciem działalności gospodarczej, w szczególności poprzez:

Wsparcie w postaci usług szkoleniowych udzielanych na etapie poprzedzającym rozpoczęcie
działalności gospodarczej (przygotowanie do samodzielnego prowadzenia działalności
gospodarczej, jako wsparcie uzupełniające do pomocy finansowej). Wsparcie jest
obowiązkowo kierowane do wszystkich osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą i
będzie adekwatne do indywidualnych potrzeb konkretnej osoby. 
Wsparcie finansowe na podjęcie działalności gospodarczej w formie bezzwrotnej dotacji na
podjęcie działalności gospodarczej w kwocie 23 050,00 zł;



Finansowe wsparcie pomostowe przyznawane na pokrycie obowiązkowych składek ZUS i
innych wydatków bieżących w kwocie do 2 600,00 zł miesięcznie przez okres od 6 do 12
miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej.

Celem projektu jest przez 22 miesiące aktywizacja zawodowa bezrobotnych mieszkańców 7
gmin wiejskich powiatu kościerskiego poprzez udzielenie im wsparcia szkoleniowego
przygotowującego do prowadzenia działaności gospodarczej oraz finansowego
umożliwiającego otwarcie i prowadzenie własnej firmy.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie:
Formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami składają w punkcie obsługi uczestników
projektu: ul. Strzelecka 34 (budynek Szkoły Branżowej) 83-400 Kościerzyna.

Więcej informacji na stronie: marmolowski.pl


